Przy pomocy= której senior Sebastian obdarzo-
m pływowych osób udało mu się.= ny został przez Stefana Batorego
choć nie bez trudności, otrzymać^ przywilejem utrzymywania pocz-
pasźport zagraniczny, z którym^ ty publicznej. Historia przekaza-
13/25 maja 1829 roku odpłynął z=ja nam ważną role tej posiadło-
Kronsztadu, nie przypuszczający ści, stąd bowiem odbywały się
być może, że nigdy już więcej nie= wjazdy i pogrzeby monarchów i
przyjdzie mu wrócić w te stroni/,= c&łonkó w rodzin królewskich. Na

ciągną- i o pięknej portretowej twarzy, zna
komity .dówca.